

**Příloha č. 1 dodatku
(Příloha č. 2 SoD)**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Název akce:

„Stavební úpravy objektu č. p. 104 Rymice“

Z m ě n o v ý l i s t

číslo: ZL č. 1

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo číslo objednatele: MK/438/2025 ze dne 14. 5. 2025

1. **Oddíl stavby:** SO 01.2 Stavební část
SO 01.3 ČOV
SO 01.4 Elektroinstalace
2. **Zpracovatel změnového listu:** RAPOS, spol. s r.o., IČO 25504487
Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov
3. **Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno**
 - 3.1 stavební deník: řešeno v rámci jednání kontrolních dnů (případně jiným způsobem – zápisem do stavebního deníku, změny projektové dokumentace apod.)
 - 3.2 kontrolní den: uvedeno u jednotlivých bodů dále v textu
 - 3.3 jiné související dokumenty: rozpočtové podklady a ostatní podklady uvedeny v příloze

4. **Zdůvodnění a příčina změny:**

Změna č. 01 – Změna v rozsahu bourání stávajících podlah

- Projekční řešení předpokládalo bourání stávajících podlahových souvrství v rozsahu, který neodpovídal skutečně nalezeným skladbám podlah při zahájení bouracích prací.
- Změnový list řeší narovnání smluvního výkazu výměr dle skutečně realizovaného rozsahu bouracích prací.
- Řešeno v zápise z KD č.1, ze dne 11. 9. 2025.

Změna č. 02 – Soubor drobnějších změn ve stavební části

(rozsah vnitřních omítek, maleb, obkladů a upřesnění rozsahu a specifikací ÚT a ZTI)

- Projekční řešení předpokládalo provedení klasických vnitřních štukových omítek a obkladů i na částech velmi zvlhlých stávajících zděných konstrukcí.
- Změnový list řeší, po dohodě s NPÚ, variantu, že nebude zvolena náhrada štukové omítky omítkou sanační, ale tam kde to bude uživatelsky možné, bude v soklové části ponecháno surové zdivo s možností samovolného odvětrávání vlhkosti. Ze stejného důvodu budou částečně redukovány i plochy obkladů a maleb. Rozvody ÚT budou dle požadavku NPÚ nově vedeny skrytě v podlahách. Původně navržený sprchový kout s vaničkou bude nahrazen uživatelsky příjemnějším dlážděným sprchovým koutem s odtokovým žlábkem a obyčejné dveře s obložkovou zárubní (T10) na vstupu do m. č. 10 budou zaměněny za dveře s fóliovou úpravou povrchu z HPL do kovové zárubně. Z prostorových důvodů bude zrušena dělicí zástěna mezi umyvadlem a WC v m.č. 10.
- S ohledem na stísněné prostorové možnosti byly nově specifikovány elektrické ohřívače vody.
- Změnový list řeší narovnání smluvního výkazu výměr dle skutečně realizovaného rozsahu uvedených prací.

- Řešeno v zápise z KD č.2 ze dne 25. 9. 2025 a KD č.3 ze dne 9. 10. 2025.

Změna č. 03 – obetonování ČOV

- Projektem navržený typ ČOV AS Monocomp 4 je určen do volného terénu bez přítomnosti spodní vody nad základovou spárou.
- Změnový list řeší skutečnost, že při zemních pracích pro osazení ČOV do terénu byla zjištěna hladina spodní vody nad úrovní základové spáry podkladní žb. desky budované pro osazení korpusu ČOV.
- Řešeno v zápise z KD č. 4 ze dne 23. 10. 2025.

Změna č. 04 – drobné změny v části elektro, upřesnění požadavku objednatele na typ svítidel do expoziční části

- Projektční řešení předpokládalo nový RE rozvaděč a zároveň jeho dozbrojení pro nově realizované rozvody ve stávající pozici, tj. v m. č. 1 v expoziční části.
- Změnový list řeší, po dohodě s NPÚ, ponechání RE rozvaděče na stávajícím místě (m. č. 1) a umístění nového rozvaděče, včetně normou požadované uzemnění rozvaděče, pro projektem navrhované nové rozvody, do m. č. 7.
- Dále přišel objednatel s požadavkem na sjednocení typu svítidel v expoziční části objektu s ostatními expozicemi, které již provozuje a mají obdobný charakter.
- Řešeno v zápise z KD č. 4 ze dne 23. 10. 2025.

5. Návrh technického řešení a rozsah změny

Změna č. 01 – Změna v rozsahu bourání stávajících podlah

- Stávající souvrství podlah bude vybouráno v potřebné tloušťce, tak aby následně mohly být realizovány nové skladby podlah v souladu s projektovým řešením.
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 01 – Bourání betonových podlah v 1. NP – položkový rozpočet.

Změna č. 02 – Soubor drobnějších změn ve stavební části (rozsah vnitřních omítek, maleb, obkladů a upřesnění rozsahu a specifikací ÚT a ZTI)

- Po dohodě s NPÚ nebude prováděna náhrada štukové omítky omítkou sanační, ale tam kde to bude uživatelsky možné, bude v soklové části ponecháno surové zdivo s možností samovolného odvětrávání vlhkosti. Ze stejného důvodu budou částečně redukovány i plochy obkladů a maleb. Rozvody ÚT budou dle požadavku NPÚ nově vedeny skrytě v podlahách. Původně navržený sprchový kout s vaničkou bude nahrazen uživatelsky příjemnějším dlážděným sprchovým koutem s odtokovým žlábkem a obyčejné dveře s obložkovou zárubní (T10) na vstupu do m. č. 10 budou zaměněny za dveře s fóliovou úpravou povrchu z HPL do kovové zárubně. Z prostorových důvodů bude zrušena dělicí zástěna mezi umyvadlem a WC v m.č.10.
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 02 – Ostatní práce –položkový rozpočet.

Změna č. 03 – obetonování ČOV

- Při realizaci zemních pracích pro osazení ČOV do terénu byla zjištěna hladina spodní vody nad úrovní základové spáry podkladní žb. desky budované pro osazení korpusu ČOV. V souladu s technickými podmínkami pro instalaci ČOV bude provedeno obetonování korpusu ČOV tak, aby nemohlo dojít při zvýšení hladiny podzemní vody k jejímu zvednutí vztlakem vzduché hladiny.
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 03 – Obetonování potrubí – položkový rozpočet.

Změna č. 04 – drobné změny v části elektro, upřesnění požadavku objednatele na typ svítidel do expoziční části

- V intencích požadavku NPU co nejméně zasahovat do expoziční části, bude nový elektrorozváděč, sloužící především pro část zázemí pro personál, umístěn v m. č. 7, tak aby nové kabeláže co nejméně procházely přes expoziční prostory. Následně budou v expoziční části, na žádost objednatele, instalována stejná svítidla, jaká má už uživatelsky ověřena v provozech obdobného charakteru.
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 04 – Elektro – položkový rozpočet.

6. Finanční náklady změny

Finanční rozsah tohoto změnového listu je popsán v příložených položkových rozpočtech jednotlivých změn číslo 01–04.

Práce a dodávky tvořící vícepráce obsažené v položkovém rozpočtu jsou oceněny v návaznosti na ustanovení smlouvy o dílo ze dne 14. 5. 2025 v jednotkových cenách rozpočtu smluvního, případně v jednotkových cenách ve výši odpovídající aktuálním cenám ceníku RTS.

Evidenční tabulka víceprací a méněprací

zm.	popis změny	vícepráce (bez DPH) Kč	méněpráce (bez DPH) Kč	vícepráce (s DPH) Kč	méněpráce (s DPH) Kč
Z1	Bourání betonových podlah	30 795,74	7 890,82	37 262,84	9 547,90
Z2	Ostatní práce	70 015,03	50 341,21	84 718,19	60 912,86
Z3	Obetonování potrubí	22 964,65		27 787,23	
Z4	Elektro	56 851,56	47 033,57	68 790,39	56 910,62
		180 626,98	105 265,60	218 558,65	127 371,38

VÍCEPRÁCE	180 626,98	218 558,65
MÉNĚPRÁCE	105 265,60	127 371,38
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD	2 105 275,71	2 547 383,61
CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ	2 180 637,09	2 638 570,88

Všechny změny splňují podmínky § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

V Holešově dne 31. 10. 2025


Ing. Jan Chovanec, RAPOS, spol. s r.o.

RAPOS spol. s r.o.

Palackého 529 • Všetuly • 769 01 Holešov
tel. 573 398 311-12
IČO: 255 04 487 • DIČ: CZ25504487 -24-

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

Navržené změny reagují na zjištěný stav odkrytých stavebních konstrukcí při realizaci stavby. Jejich technické řešení a rozsah je v souladu s požadavky památkové péče. Uvedené změny mají věcný důvod a jsou nutné pro kvalitní a funkční řešení díla.

Navržené změny nemají vysokou hodnotu a lze je podle zákona č. 136/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, podřadit pod důvod podle § 222 odst. 4 (změna de minimis). Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a součet hodnoty provedených změn je nižší než 15 % původní hodnoty závazku.

Kontrola souladu změny zejména se:

- smlouvou o dílo na dodávku stavby
Při ocenění změn byly použity položky smluvního rozpočtu a aktuální ceny prací.
- stanovisky dotčených orgánů
S ohledem na rozsah a charakter prací není nutné řešit.

Návrh dalšího postupu:

- Dodatek smlouvy o dílo

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit.

Ve Zlíně dne 4. 11. 2025

.....
Karel Bartoněk

8. Stanovisko projektanta (autorského dozoru (AD))

Projektant (AD) po posouzení víceprací a kontrole výkazu výměr považuje požadavek zhotovitele za oprávněný a doporučuje ZL č. 1 schválit.

V Kroměříži dne 5. 11. 2025

.....
Ing. GAZO s.r.o. -2-
Oskol 324, 767 01 Kroměříž
IČO: 269 55 911 DIČ: CZ269 55 911
gazo@gazo.cz

9. Stanovisko zástupce investora (subjekt pověřený výkonem funkce investora)

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Návrh finančního krytí: výše uvedené vícepráce povedou k navýšení celkové částky díla. Krytí navýšení je řešeno v žádosti o schválení změny č. 7 plánu tvorby a použití fondu investic.

V KROMĚŘÍŽI dne 6. 11. 2025

.....

Mgr. Martina Miláčková

10. Přílohy ke změnovému listu

Příloha č. 1: Položkový rozpočet – D_01 ROZPOČTY K DODATKU Č. 1

MUZEUM KROMĚŘÍŽSKA,
příspěvková organizace
Velké náměstí 38, 767 01 Kroměříž
tel. 573 338 388, IČO 00091138
www.muzeum-km.cz
-1-

ROZPOČET

ZAKÁZKA

Číslo: 2509
Zakázka: Objekt 104, Rymice

OBJEDNATEL

Název:
Adresa:
IČO:

ZHOTOVITEL

Název: RAPOS, spol. s r.o.
Adresa: Palackého 529, 76901 Holešov - Všetuly
IČO: 25504487

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): **75 361,38 Kč**

ROZPOČET

Objekt 104, Rymice -

Popis	Cena
D_01: Rozpočty k dodatku č.1	75 361,38
Z_01: Změna - bourání betonových podlah v 1.NP	22 904,91
SO 01: Stavební část	22 904,91
2: stavební část	22 904,91
1: Zemní práce	1 292,90
711: Izolace proti vodě	434,33
96: Bourání konstrukcí	21 394,48
97: Prorážení otvorů	- 216,80
Z_02: Změna - ostatní práce	19 673,82
SO 01: Stavební část	19 673,82
2: stavební část	19 673,82
3: Svislé a kompletní konstrukce	3 276,00
61: Úpravy povrchů vnitřní	6 572,91
62: Úpravy povrchů vnější	- 4 552,21
722: Vnitřní vodovod	6 000,00
725: Zafizovací předměty	13 953,82
730: Ústřední vytápění	9 013,40
766: Konstrukce truhlářské	- 12 557,06
771: Podlahy z dlaždic a obklady	3 800,00
781: Obklady keramické	279,95
783: Nátěry	800,00
784: Malby	- 11 997,33
96: Bourání konstrukcí	2 755,75
97: Prorážení otvorů	2 328,59
Z_03: Změna - obetonování potrubí	22 964,65
SO 01: Stavební část	22 964,65
3: ČOV AS-MONOcomp4	22 964,65
45: Podkladní a vedlejší konstrukce	22 062,26
99: Staveništní přesun hmot	902,39
Z_04: Změna - elektro	9 817,99
SO 01: Stavební část	9 817,99
4: Elektroinstalace	9 817,99
1_000: Rozvaděče RE	7 823,37
1_001: Bourání a zemní práce	- 919,30
1_002: SVÍTIDLA DLE VÝBĚRU INVESTORA	7 315,99
1_006: ZÁSUVKY PORCELÁNOVÉ (standart.)	- 15 528,53
1_008: Kabel silový, izolce PVC	4 087,15
1_009: INSTALAČNÍ MATERIÁL	- 659,38
1_010: PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK	2 400,00
M21 Z 01: Montáž - Uzemnění a pospojování objektu	3 158,58
M21 Z 02: Materiály - Uzemnění a pospojování objektu	2 142,11
Celkem (bez DPH)	75 361,38

ROZPOČET

Objekt 104, Rymice -

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
D_01: Rozpočty k dodatku č.1						75 361,38
Z_01: Změna - bourání betonových podlah v 1.NP						22 904,91
SO 01: Stavební část						22 904,91
2: stavební část						22 904,91
1: Zemní práce						1 282,90
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	0,700	1 847,00	1 282,90
Výkaz výměr: a přeložením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
dle výkresu stávajícího stavu						
m.č. 5.8,7						
10,0*0,07						
				0,700		
711: Izolace proti vodě						434,33
2	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 1 vrstva	m2	16,900	25,70	434,33
Výkaz výměr: -						
dle výkresu stávajícího stavu						
m.č. 4.9						
16,9						
				16,900		
06: Bourání konstrukcí						21 394,46
3	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	6,276	3 530,00	22 152,52
Výkaz výměr: -						
dle výkresu stávajícího stavu						
m.č. 5.6,7						
10,0*0,16						
				1,800		
m.č. 4.9						
16,9*0,16						
				2,704		
m.č. 12						
11,81*0,15						
				1,772		
4	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,352	4 455,00	6 023,16
Výkaz výměr: -						
dle výkresu stávajícího stavu						
m.č. 4.9						
16,9*0,08						
				1,352		
5	965031131R00	Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2	m2	11,810	75,60	892,84
Výkaz výměr: bez podkladního železa, s jakostními výpíní spár,						
dle výkresu stávajícího stavu						
m.č. 12						
11,81						
				11,810		
6	965082932R2	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2 tl. násypu 15 - 20 cm, plocha do 2 m2	m3	- 13,118	585,00	- 7 674,03
Výkaz výměr: vybrání původních vrstev podlah:						
tl. celkem 35cm /mářeno CAD:-411,81+5,21+10,61+9,55)*0,35						
				- 13,118		
07: Prorážení otvorů						- 216,80
7	979081111R00	Odvoz suti a vyloučení hmot na skládku do 1 km	t	- 0,062	330,50	- 20,35
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	- 0,554	28,20	- 15,63
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	- 0,062	479,00	- 29,50
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	- 0,185	53,40	- 9,88
11	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	- 0,062	1 282,00	- 79,56
12	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	- 0,062	91,30	- 5,62
13	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	- 0,062	14,00	- 0,86
14	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dře	t	- 0,062	900,00	- 55,42
Z_02: Změna - ostatní práce						19 673,82
SO 01: Stavební část						19 673,82
2: stavební část						19 673,82
3: Systém a kompiční konstrukce						3 278,00
15	342 PC	Konstrukce pro oddělení prostoru sprchy v prostoru sprchových dveří	m	1,260	2 600,00	3 276,00
Výkaz výměr: m.č. 10						
1,26						
				1,260		
61: Opravy povrchů vnitřní						6 572,91
16	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi, Omítka s anorganickým pojivem obyčejná (GP), šluková; pojivo: vápenocementové; zrnitost do 1,0 mm; nanášení: ručně; barva: bílá	m	24,930	141,00	3 515,13
Výkaz výměr: ponechané ražné zdivo do výška cca 0,300m od podlahy						
zakončení hrany omítky, přechod k ražnému zdivu						
m.č. 4						
2*(4,16+2,5)+2*0,32-2*0,9						
m.č. 5						
(1,75+2,0+2,61+1,91)-0,65-0,85						
m.č. 7						
2*(2,03+2,83)-0,95-0,77-0,8-0,9						
m.č. 11						
(1,69+4,01+2,9+1,0)-0,77-1,1						
				4,409		
17	622904121R00	Očištění fasád ruční čističí ocelovým kartáčem,	m2	4,409	243,50	1 073,64
Výkaz výměr: ponechané ražné zdivo do výška cca 0,300m od podlahy						
dle pol. osu. omítky do 100%						
lokální vyčištění						
0,4*11,023						
				4,409		
18	627451631R00	Oprava spárování zdiva stěn a dlažeb stěn v množství opravované plochy přes 20 do 30 % , cementovou maltou	m2	11,023	180,00	1 984,14
Výkaz výměr: ponechané ražné zdivo do výška cca 0,300m od podlahy						
dle pol. osu. omítky do 100%						
				11,023		
62: Opravy povrchů vnější						- 4 552,21
19	622471112R00	Nátěr vnějších stěn alchidní a fungicidní	m2	- 34,750	131,00	- 4 552,21

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr: POUZE 82 ČÁST; -34,7497				- 34,750		
722: Vnitřní vodovod						6 000,00
20	722 R02	Rozvod TUV k výlevce	m	10,000	360,00	3 600,00
21	722 R03	Baterie nástěnná k výlevce	ks	1,000	2 400,00	2 400,00
725: Zařizovací předměty						19 953,82
22	725534222R00	Elektrický ohřívač vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 51 l, příkon 2,0 kW, IP 45, včetně dodávky materiálu	soubor	1,000	11 950,00	11 950,00
Výkaz výměr: Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.				-		
m.č. 4				-		
1,0				1,000		
23	725534223R00	Elektrický ohřívač vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 80 l, příkon 2,0 kW, IP 45, včetně dodávky materiálu	soubor	1,000	12 870,00	12 870,00
Výkaz výměr: Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.				-		
m.č. 11				-		
1,0				1,000		
24	55423054.A	Sprchová vanička akrylát. 120x73x15 cm	kus	- 1,000	9 355,20	- 9 355,20
25	55484439.A_Z	Sleva za změnu specifikace zástěny z šířky 120 cm na šířku 100 cm	kus	1,000	- 7 510,98	- 7 510,98
26	722 R04	Dodávka sprchového žlabu	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
730: Ústřední vytápění						9 013,40
27	733178114R00	Potrubí pro vytápění a chlazení plastové vícevrstvé potrubí PEX/ AL/ PEX, D 20 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami, Trubka plastová skladba: PE-RT - AL - PE-Xb; ohebná; DN = 15; de = 20,0 mm; tl. stěny = 2,0 mm; PN 10; teplota média do 95 °C	m	3,000	468,00	1 404,00
28	733178112R00	Potrubí pro vytápění a chlazení plastové vícevrstvé potrubí PEX/ AL/ PEX, D 16 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami, Trubka plastová skladba: PE-RT - AL - PE-Xb; ohebná; DN = 12; de = 16,0 mm; tl. stěny = 2,0 mm; PN 10; teplota média do 95 °C	m	7,000	508,00	3 556,00
29	722181211R7B	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 6 mm, d 18 mm, Výrobek izolace pro instalace z polyetylenové pěny (PEF) tvar: pouzdro; s podélným nářezem; vnitřní d = 18 mm; tl = 6 mm; provozní teplota -40 až...	m	7,000	103,50	724,50
30	722181211R77	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm, Výrobek izolace pro instalace z polyetylenové pěny (PEF) tvar: pouzdro; s podélným nářezem; vnitřní d = 22 mm; tl = 6 mm; provozní teplota -40 až...	m	3,000	98,80	299,40
31	286 PC	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	629,50	629,50
32	909 R00	Hl.zs-nez.meritelné stavební práce	h	3,000	800,00	2 400,00
Výkaz výměr: ostatní topenářské práce neobsažené v položkách 2*1,6				-		
				3,000		
766: Konstrukce truhlářské						- 12 537,98
33	766 R02	D+M lehká montovaná příčka na kovovém rámu	m2	- 1,080	7 162,20	- 7 735,18
Výkaz výměr: oddělení WC místy:0,80*1,80				1,080		
34	54914633	Dveřní kování vč. klíče Ti	kus	- 1,000	1 440,00	- 1 440,00
Výkaz výměr: pol. 1/7:1				1,000		
35	54928044	Zámek stavební vložkový typ 24026 (80 mm)	kus	- 1,000	1 440,00	- 1 440,00
36	549 PC	Dveřní kování vč. WC zámku	kus	1,000	1 440,00	1 440,00
Výkaz výměr: pro pozici 1/7				-		
1,0				1,000		
37	811813102R	Zárubeň obkladová OKZ SAPELI NORMAL 80 - 170 mm, 7	kus	- 1,000	5 400,00	- 5 400,00
Výkaz výměr: pol. 1/7:1				-		
38	55330394R	Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š = 700 mm; průchozí v = 1970 mm; tl. stěny = 115 mm	kus	1,000	2 030,00	2 030,00
Výkaz výměr: změna za původní obložkovou zárubeň				-		
pol. 1/7:1				1,000		
39	998768101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	- 0,009	1 282,00	- 11,88
771: Podlahy z dlaždic a obklady						3 800,00
40	771 PC	Vyděložení sprchového koutu do spádu včetně obložení konstrukce schodku	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00
Výkaz výměr: m.č. 10				-		
1,0				1,000		
781: Obklady keramické						279,95
41	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	13,300	88,80	1 178,38
Výkaz výměr: svislé kouty				-		
m.č. 30				-		
0*2,0				12,000		
m.č. 6				-		
1,3				1,300		
42	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze suché maltové směsi t	m2	- 0,421	232,00	- 97,67
Výkaz výměr: m.č. 6				-		
(2,78+1,55)*1,3				4,329		
m.č. 13 údiel				-		
0,8*1,5				1,200		
m.č. 10 dlažba B: v= 200cm;-(8,90*2,00)				- 17,800		
-dlažba-(0,70*2,00)				1,400		
resalta m.č. 10				-		
(0,45*2+1,8)*1,5				4,050		
(0,87*2+1,28)*2,0				8,400		
43	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	- 0,421	35,20	- 14,82
44	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně,	m2	- 0,421	51,00	- 21,47
45	781419711R00	Příplatek za plochu do 10 m2 jedlitlivé, obklad stě	m2	- 0,421	70,30	- 29,60
46	781475114R00	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do t	m2	- 0,421	894,00	- 376,37
47	23521585.A	Flexi lepidlo na obklady á 25 kg	kg	- 1,474	40,80	- 60,12
Výkaz výměr: asi 3,50 kg/m2; -0,421*3,50				- 1,474		
48	58551220	Stěrková hmota šedá	kg	- 2,105	33,00	- 69,47
Výkaz výměr: asi 5,0 kg/m2; -0,421*5,00				- 2,105		
49	58583221.A	Spár. hmota č. 103-145, 16-170,18	kg	- 0,211	95,00	- 20,00
Výkaz výměr: asi 0,50 kg/m2; -0,421*0,50				- 0,211		
50	597813637	Obkládačka 19,8x19,8 tmavé běžová mat	m2	- 0,472	440,00	- 207,47
Výkaz výměr: dlažba: -0,421				- 0,421		
prořez 12%; -0,421*0,12				- 0,051		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
51	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	- 0,002	886,00	- 1,45
783: Nátery						800,00
52	783 PC	Syntetický nátěr ocelové zárubně	kus	1,000	800,00	800,00
784: Malby						- 11 897,33
53	784402801R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	- 27,500	52,40	- 1 440,97
Výkaz výměr: dle SsD						
PŘED PROVEDENÍM VÝSPRÁVEK OMÍTEK A JEJICH SJEDOCENÍ:						
-191,672						
vč. otvorů:-15,0						
STROP:-37,83						
ODPOČET 90% OTLUČENÍ:-(-0,3*191,672)						
=						
-						
m.č.4						
2,81*4,10						
2*(2,81+4,10)*2,35						
m.č.5,6,13						
3,7*2,6						
2*(3,7+2,6)*2,35						
m.č.7						
2,1*2,83						
2*(2,1+2,83)*2,35						
m.č.10						
3,7						
2*(2,7+1,7)*2,35						
-						
m.č.11						
7,9						
2*(3,9+2,9)*2,35						
odpočet obkladů						
-(10,4-0,421)						
=						
54	784422271R00	Malba vápenná 2x, pačok 2x,1barva, místn. do 3,8 m	m2	- 54,981	108,50	- 5 965,44
Výkaz výměr: dle SsD						
-191,672						
vč. otvorů:15,0						
STROP:37,83						
-244,502						
-						
skutečnost malby dle pol. oškrábání						
159,521						
malby po zapravených drážkách v přední části						
30,0						
55	784410010RA0	Pačokování vápenným mlékem	m2	- 54,981	83,50	- 4 590,91
96: Bourání konstrukcí						2 785,75
56	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškraabáním spár, s očištěním zdva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	11,023	135,50	1 493,62
Výkaz výměr: ponechané režné zdvo do výška oca 0.300m od podlahy						
-						
zakončení hrany omítky, přechod k režnému zdvu						
m.č.4						
(2*(4,16+2,5)+2*0,32-2*0,9)*0,3						
m.č.5						
(1,75*1,0)+(2,0+2,61+1,81)-0,95-0,85)*0,3						
m.č. 7						
(2*(2,03+2,83)-0,65-0,77-0,8-0,9)*0,3						
m.č. 11						
(1,89+4,01+2,9+1,0)-0,77-1,1)*0,3						
57	978023411R00	Vysekání, vyškraabání a vyčištění spár zdva cihelného mimo komínového	m2	11,023	114,50	1 262,13
97: Prorážení otvorů						2 326,59
58	979081111R00	Odvoz suti a vylbour. hmot na skládku do 1 km	t	0,661	330,50	218,59
59	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,952	26,20	167,86
60	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,661	479,00	316,80
61	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,984	53,40	105,95
62	979086213R00	Nakládání vylbouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,661	1 292,00	854,50
63	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	0,661	91,30	60,38
64	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,661	14,00	9,26
65	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřev	t	0,661	900,00	595,24
Z_03: Změna - obetonování potrubí						22 964,65
SO 01: Stavební část						22 964,65
3: ČOV AS-MONComp4						22 964,65
46: Podkladní a vedlejší konstrukce						22 062,26
66	452311151R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu	m3	1,739	4 480,00	7 791,64
Výkaz výměr: obetonový						
vnější průměr ČOV 1,2 m - t.j. plocha 1,13m2						
vnější průměr obetonávky š. 15 cm (1,2+2*0,15) - t.j. plocha 1,76m2						
-						
výška obetonávky oca 2,2m						
(1,76-1,13)*2,2						
-						
obetonování šlora						
0,75*0,75*3,14*0,2						
67	452361111R00	Výztuž podklad. desek z betonářské oceli 10218(E)	t	0,139	48 800,00	6 789,06
Výkaz výměr: konstrukčnívyztužení, asi 80 kg/m3.						
1.739*0,08						
68	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu	m2	10,362	722,00	7 481,38
Výkaz výměr: obetonování						
vnější průměr obetonávky š. 15 cm (1,2+2*0,15)						
(3,14*1,5)*2,2						
-						
-						
99: Staveništní přesun hmot						902,39
69	998276101R00	Přesun hmot, trubiční vedení plastová, otevř. výkop	t	4,535	199,00	902,39
Z_04: Změna - elektro						9 817,99
SO 01: Stavební část						9 817,99
4: Elektroinstalace						9 817,99
1.000: Rozvaděče RE						7 823,37
70	M21 MONT	montáž rozvaděče RE	ks	1,000	1 825,84	1 825,84
71	M21 DOD	ROZVADEC RE oceloplech, pod omítku; bílá; dvoutarif. hl.jist.20B/3; jistič HDO; vypínač instalace	ks	1,000	17 782,98	17 782,98

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
72	M21 DOD	ROZVODNICE plastová s ocel.dvířky;pod omítku; bílá	ks	1,000	2 091,37	2 091,37
		Výkaz výměr: RP rozváděč		—		
		1,0		1,000		
73	Pol_0001	Rozvodnice plechová/plastová, pod omítku, bílé dve	ks	- 1,000	14 320,37	- 14 320,37
74	M21 MONT	rozvodnice pod omítku	kus	1,000	443,75	443,75
		Výkaz výměr: rozváděč RP		—		
		1,0		1,000		
1.001: Bourání a zemní práce						- 919,30
75	Pol_0046	VÝSEKANI KAPES VE ZDIVU PRO KRABICE 100x100x50 mm	ks	- 12,000	76,61	- 919,30
1.002: SVÍTIDLA DLE VÝBĚRU INVESTORA						7 315,99
76	M21 MONT	Montáž svítidla "A"	kus	3,000	532,22	1 596,67
77	M21 DOD	"A" SVÍTIDLO reflektorové dvojité PET Midi M840 b.bílá	ks	3,000	7 106,44	21 325,32
78	Pol_0009	A - Reflektor LED nástěnný 3000lm, 25W, 2700K, IP4	ks	- 12,000	1 198,16	- 14 377,97
79	Pol_0010	B- LED přisazené, opál.kryt 2000lm, 18W, 2700K, IP	ks	- 1,000	1 228,03	- 1 228,03
1.006: ZÁSUVKY PORCELÁNOVÉ (standard.)						- 15 628,53
80	Pol_0023	Zásuvka jednonásobná (bezšr. svorky), s ochr. kolí	ks	- 12,000	1 294,04	- 15 528,53
1.008: Kabel silový, Izolce PVC						4 087,16
81	M21 DOD	KABEL CYKY-J 5x6 (přívod RP)	m	18,000	139,79	2 516,18
82	M21 MONT	CYKY 5Cx6 mm2 750V (přívod RP)	m	18,000	31,01	558,14
83	Pol_0034	CYKY-J 5x4 , pevné	m	5,000	121,86	608,28
84	Pol_0038	Ukončení vodičů do 5x6mm2	ks	2,000	202,27	404,54
1.009: INSTALAČNÍ MATERIÁL						- 659,38
85	Pol_0040	Krabice přístrojová 68mm	ks	- 12,000	54,95	- 659,38
1.010: PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK						2 400,00
86		konzultace a spolupráce s energetikou E.ON	hod	1,000	800,00	800,00
87		demontáž stáv.zařízení , přepojování stáv.instalace, zajištění beznap.stavu	hod	2,000	800,00	1 600,00
M21 Z 01: Montáž - Uzemnění a pospojování objektu						3 156,58
88	M21 MONT	(tyčový zemnič vč.zaražení do země a připoj. do 1,5m	ks	3,000	663,32	1 989,97
89	M21 MONT	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm	m	8,000	56,16	449,28
90	M21 MONT	antikorozi ochrana spoje, dílu	ks	3,000	45,98	137,95
91	M21 MONT	svorka uzem. OTL	ks	1,000	84,59	84,59
92	M21 MONT	svorka zemničí ZSA16 vč.pásky	ks	6,000	82,46	494,78
M21 Z 02: Materiály - Uzemnění a pospojování objektu						2 142,11
93	M21 DOD	H ZEMNÍCI TYC ZT 1,5	ks	3,000	360,01	1 080,04
94	M21 DOD	DRAT FEZN D10	m	8,000	40,61	324,86
95	M21 DOD	H ANTIKOROZNI OCHRANA - BITUMEN	ks	0,500	245,80	122,95
96	M21 DOD	H SVORKA OTL Z/ZL	ks	1,000	384,94	384,94
97	M21 DOD	SVORKA ZEM. ZSA16 Bernard + CU páska	ks	6,000	38,22	229,32